
 

 
Dipartimento di Ingegneria  
dell'Ambiente  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 44A 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6706 – 6652 
Fax(+39) 0984 49.6655  
dipartimento.diam@unical.it 
dipartimento.diam@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

SELEZIONE PUBBLICA PER L’ATTRIBUZIONE Di N. 1 (UNA) BORSA DI STUDIO POST LAUREAM PER ATTIVITA’ DI RICERCA 

Nomina Commissione 

DECRETO DIRETTORIALE 

IL DIRETTORE  

VISTO  lo Statuto dell’Università della Calabria, emanato con D.R. n. 562 del 23/03/2012 

  aggiornato al D.R.n. 1464 del 09/10/2020;  

VISTO 

 

VISTO 

Il Regolamento per il Conferimento di Borse di Studio post lauream per attività di 

ricerca (Emanato con D.R. n. 90del 04 febbraio 2016);  

il  D.D.iil D.D. n.58 del 29/03/2024, prot.296750 del 29/03/2024 con cui è stata emanata 

una procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio , per  il conferimento di n. 1 

(una) Borsa di studio Post Lauream per attività di  Ricerca , con sede di 

svolgimento presso il Dipartimento di Ingegneria dell’Ambiente dell’Università 

della Calabria, della durata di 6 mesi ,da espletarsi nell’ambito della 

partecipazione al Network Europeo INPATH-TES” ,   per lo sviluppo del seguente 

programma di ricerca:  ’’Sostenibilità degli impianti energetici ad uso domestico’’, 

nel SSD ING-IND/11 di cui è  responsabile scientifico dei Fondi per il DIAm la  

Prof.ssa Marilena De Simone-  2020.DESIMONE.IMPATH-TES; 
 

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione esaminatrice per la 
valutazione delle domande pervenute; 

   

  DECRETA 

                                 Art.1 - Nomina Membri Commissione di selezione -D.D. n.58 del 29/03/2024- 

La Commissione esaminatrice della procedura selettiva del D.D.n. 58 del 29/03/2024 PER TITOLI E 

COLLOQUIO per il conferimento di n. 1 Borsa di studio per attività di Ricerca da svolgersi c/o il 

Dipartimento di Ingegneria dell’Ambiente -DIAm dell’Università della Calabria, nell’ambito del S.S.D ING-

IND/11, è così composta: 

 

 

 



 

 
Dipartimento di Ingegneria  
dell'Ambiente  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 44A 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6706 – 6652 
Fax(+39) 0984 49.6655  
dipartimento.diam@unical.it 
dipartimento.diam@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

Prof.ssa Marilena De Simone Presidente P.A -Dip. Ingegneria 

dell’Ambiente- UNICAL 

Prof.ssa Francesca Salvo Componente P.A.-Dip. Ingegneria 

dell’Ambiente-UNICAL 

Prof. Massimo Zupi Componente con funzioni di sSegretario Componente -Segretario verbalizzante P.A.- Dip. Di Ingegneria 

dell’Ambiente-UNICAL 

 

 

Art.2  La presente nomina è resa pubblica attraverso la pubblicazione sul Portale Amministrazione 

Trasparente dell’Università della Calabria. 

 

Rende,19/04/2024 

 

Il Direttore del Dipartimento 

 (Prof. Giuseppe Mendicino) 

                 
 


		2024-04-19T19:47:12+0200
	Giuseppe Mendicino




